
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок п’ята сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ
«33 » 20^ > м. Верхньодніпровськ

«Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для обслуговування будівлі, за адресою: Верхньодніпровська 
міська територіальна громада, Комплекс будівель та споруд № 15, будинок б/н, 

ВІДДІЛУ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ»

Розглянувши лист начальника Відділу комунальної власності Верхньодніпровської 
міської ради Циганенко Н.С. № 2723/0/1-25 від 12.06.2025 року про надання дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
0,13 га, для обслуговування будівлі, яка розташована за адресою: Верхньодніпровська 
міська територіальна громада, Комплекс будівель та споруд № 15, будинок б/н, на підставі 
ст.ст. 12, 19, 120, 123 Земельного кодексу України, ст. 24 Закону України «Про 
регулювання містобудівної документації», Закону України «Про землеустрій», керуючись 
ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні“, Верхньодніпровська 
міська рада,-

ВИРІШИЛА :
1. Надати дозвіл ВІДДІЛУ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТ І 

ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 43994219), на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,13 га, для 
обслуговування будівлі, яка розташована за адресою: Верхньодніпровська міська 
територіальна громада, Комплекс будівель та споруд № 15, будинок б/н, Кам’янського 
району, Дніпропетровської області, схема розташування земельної ділянки вказана в
Додатку.

2. Рекомендувати Відділу комунальної власності Верхньодніпровської міської ради 
розробити відповідну документацію із землеустрою та подати її на затвердження, згідно 
вимог чинного законодавства України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовцш

відносин та агропромис.

щгоустрою.
інйя цього рішення покласти на Відділ земельних 
^^Верхньодніпровської міської ради.

Верхньодніпровський 
міський голова

А Ч.Ч'А' **

Зо # у/
^^.0525^^

Геннадій ЛЕБІДЬ



Додаток
до рішення Верхньодніпровської міськоїрадихз.ох гь року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,13 га, для обслуговування будівлі, 
яка розташована за адресою: Верхньодніпровська міська територіальна 
громада, Комплекс будівель та споруд № 15, будинок б/н, ВІДДІЛУ 
КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ


